

Nr 355.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om ändring i förordningen den 19 november 1914 (nr 383) angående stämpelavgiften.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 61.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets betänkande nr 61, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i omförmälda betänkande hemställt.

Stockholm den 26 maj 1950.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 356.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av d e l s Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av allmänna riktlinjer för en tvångsclearing med Tyskland, d e l s o c k i ämnet väckta motioner.

(Första lagutskottets utlåtande nr 30.)

Till Konungen.

Genom en den 24 mars 1950 dagtecknad proposition, nr 197, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över utrikesdepartementsärenden, för riksdagen framlagt förslag angående fördelning av de tyska tillgångarna i riket med anhållan att de allmänna grundsatser, som föredragande departementschefen framlagt, måtte få lända till efterrättelse.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft sju i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 30, som av riksdagen godkänts.

Under åberopande av vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, med

de ändringar som föranledas av utskottets i utlåtandet gjorda uttalanden, godkänt de allmänna grundsatser för fördelning av de tyska tillgångarna här i riket, som i propositionen framlagts.

Stockholm den 30 maj 1950.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 357.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående åtgärder i prisreglerande syfte på jordbrukets område jämte i ämnet väckta motioner.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 52.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 52 med anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 245 angående åtgärder i prisreglerande syfte på jordbrukets område jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 31 maj 1950.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 358.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående skyddsåtgärder mot koloxidförgiftning, m. m.

(Första kammarens allmänna beredningsutskotts utlåtande nr 21;
Andra kammarens allmänna beredningsutskotts utlåtande nr 34.)

Till Konungen.

I anledning av inom riksdagens båda kamrar väckta motioner och med åberopande av de härvid fogade första kammarens allmänna beredningsutskotts utlåtande nr 21 och andra kammarens allmänna beredningsutskotts utlåtande nr 34, vilka uttalanden i föreskriven ordning blivit vart för sig av vederbörande kammare godkända, får riksdagen anhålla om ut-